В. Єфремова // Держава і право. – 2010. – Вип. 48. – С. 82–83, 87.
10. Монолатій, І. С. Детермінантні фактори політичної участі (західноукраїнська парадигма транзитного періоду) [Текст] / І. С. Монолатій // Вісник СевНТУ. – 2009. – Вип. 100. – С. 58–59.
11. “Діло” [Текст] / 1901. – 30 травня (12 червня).
12. Романчук, Ю. Виступ на засіданні бюджетної комісії [Текст] / Ю. Романчук // “Діло”. – 1901. – 30 травня (12 червня).
13. Цюцюра, Т. Б. Боротьба українців у віденському парламенті за загальне виборче право і національну автономію [Текст] / Т. Б. Цюцюра // Український історик. – 1917. – XVII, Вип. 1–4 (65–68). – С. 51–52.
14. Романчук, Ю. Моїм виборцям. Справоздане з моєї посольської діяльності в роках 1901–1907 [Текст] / Ю. Романчук. – Львів – 26 с.

15. “Діло” [Текст] / 1903. – 20 листопада 3 (грудня).
16. “Діло” [Текст] / 1906. – 18 (31) січня.
17. “Діло” [Текст] / 1906. – 11(24) січня, 26 січня (8 лютого).
18. “Діло” [Текст] / 1906. – 14 лютого.
19. Дорошенко, Д. Історія України: 3 малюнками: Для школи й родини [Текст] / Д. Дорошенко. – Передм. та комент. В. А. Смоля і В. М. Рички. – Київ, 1993. – 204 с.

References

1. Romanchuk, Y. (1890). From the speech at the second general meeting of the People's Council: Dilo.